
 
 

UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach w sprawie budżetu Gminy 
Sośnicowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), 

Rada Miejska w Sośnicowicach, 
na wniosek Burmistrza, 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/78/2024 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Sośnicowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r. poz. 150) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 5 839 639,36 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2 015 679,40 zł 

3) kwotę planowanego deficytu w wysokości: 3 823 959,96 zł który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w wysokości: 225 000,00 zł 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości: 3 502 969,96 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 95 990,00 zł, zgodnie 
z załączonymi do niniejszej uchwały Tabelami nr 3a i nr 3b”.; 

2) Tabele nr 3a i 3b otrzymują brzmienie jak w załączonych do niniejszej Uchwały Tabelach nr 3a i 3b.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6692



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6692



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

95 990,00 0,00 95 990,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 430 149,36 88 500,00 5 518 649,36

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00

Razem: 5839639,36Razem: 5751139,36 Razem: 88500,00

Tabela nr 3a Zmiany w planie przychodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 13-11-2025r XIX/149/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6692



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 227 179,40 88 500,00 1 315 679,40

Razem: 1 927 179,40 Razem: 88 500,00 Razem: 2 015 679,40

Tabela nr 3b Zmiany w planie rozchodów Gminy Sośnicowice do Uchwały RM z 13-11-2025r nr XIX/149/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6692


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. pkt 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-24T10:02:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




